starlim City TRIATHLON AUSTRIA Wels

11. Juni 2022 - 12. Juni 2022

Sonntag OM AK39 — U23 Men - M U23

1 36-H
2 19-H
3 3-H

4 12-H
5 29-H
6 11-H
7 17-H
8 55-H
9 28-H
10 15-H
11 10-H
12 20-H
13 6-H

14 24-H
15 50-H
16 14-H
17 38-H
18 9-H

DNF 30-H

53:42

54:23
55:27
55:35
56:08
57:18
57:20
57:40
57:42
57:47
57:51
57:59
58:16
58:36
1:00:43

1:02:06
1:02:58
1:03:29

+0:40
+1:44
+1:52
+2:26
+3:36
+3:38
+3:58
+4:00
+4:05
+4:09
+4:17
+4:33
+4:53
+7:01

+8:24
+9:15
+9:47

Jan Bader

Peter Luftensteiner
Oliver Janny
Matthias Freisinger
Niklas Keller

Jan Christian Schiebl
Erik Spindler

Rene Hilber

Moritz Meier
Sebastian Fuchs
Jakob Kaiser
Samuel Feuersinger
Felix Trummler
Christoph Pélzgutter
Sebastian Waldschitz

Mathias Larch
Lukas Oberleithner
Georg Greisberger
Markus Gstaltner

Sonntag OM AK39 — U23 Men - M 24-29
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Sportunion Triathlonverein Wiener

Neustadt

PSV Tri-Linz
TrumerTriTeam
TRI-X-Kufstein

RATS Amstetten Sportunion
TRI TEAM KREMS

LTC Seewinkel

HSV Triathlon Kérnten

Tri Team Bludenz

SIG HARREITHER

Sports Monkeys Triathlon Club
TRI-X-Kufstein

SU TRI STYRIA

Tria Team NO West

NORA RACING TEAM
Niederosterreich

SU trigonomic Austria
RATS Amstetten Sportunion

Sportunion Raiffeisen Innerschwand

Sports Monkeys Triathlon Club

8:15

8:10
8:29
8:23
8:35
8:29
8:36
8:59
8:32
8:48
8:40
8:20
8:49
8:43
10:17

10:22
9:24
10:36
9:36

2:12
2:09
2:01
2:08
2:18
2:20
2:11
2:21
2:21
2:21
2:21
2:21
2:27
2:32

2:32
2:26
2:40
2:41

26:55

26:54
27:48
26:52
27:42
29:02
28:52
28:37
27:46
28:36
28:46
29:06
28:38
28:36
29:28

30:53
31:59
30:09

0:42
0:40
0:48
0:38
0:46
0:48
0:45
0:43
0:45
0:47
0:48
0:49
0:49
0:50

0:53
0:49
1:01

15:48

16:25
16:21
17:31
17:05
16:43
16:44
17:08
18:20
17:17
17:17
17:24
17:39
18:01
17:36

17:26
18:20
19:03

1 1-H 54:02 Alexander Brindl M 24-29 AUT starlim racing team wels 8:21 2:05 26:51 0:41 16:04
2 89-H 55:03 +1:01 Lukas Kollegger M 24-29 AUT Schwimmaktivclub Klagenfurt 8:06 2:17 26:53 0:46 17:01
3 31-H 56:18 +2:16 Matthias Hohlrieder M 24-29 AUT SIG HARREITHER 8:18 2:22 27:45 0:47 17:06
4 33-H 1:02:29 +8:26 Rene Tauber M 24-29 AUT Sparkasse TriaTeamWallsee 9:30 2:40 30:08 0:53 19:18
5 53-H 1:07:16 +13:13 Patrick Bamberger M 24-29 AUT Tri Unlimited 10:45 3:16 31:56 1:28 19:51
6 5-H 1:07:50 +13:48 Dominik Gratzer M 24-29 AUT ATUS Kanittelfeld 10:46 2:58 30:04 0:53 23:09
7 52-H 1:08:34 +14:32 Sebastian Temmel M 24-29 AUT ATSV Ternitz Sektion Triathlon 12:11 3:24 31:57 1:17 19:45
DNF 25-H Raphael Gampe M 24-29 AUT TRI-TEAM Hallein 10:25 2:38 31:35 0:58

DNS 32-H Lukas Pertl M 24-29 AUT TRI-TEAM Hallein

Sonntag OM AK39 — U23 Men - M 30-34
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starlim City TRIATHLON AUSTRIA Wels 11. Juni 2022 - 12. Juni 2022

1 47-H 55:59 Andreas Silberbauer M 30-34 AUT RC Grieskirchen 9:20 2:15 27:04 0:45 16:35
2 43-H 59:42 +3:43 Jurgen Kuhschweiger M 30-34 AUT HSV Triathlon Kérnten 9:07 2:31 29:47 0:45 17:32
3 37-H 1:00:31 +4:32 Sebastian Tscheinig M 30-34 AUT TC Union Graz 9:17 2:35 29:31 0:54 18:14
4 7-H 1:04:05 +8:06 Roman Breitwieser M 30-34 AUT Sportunion Pennewang 10:08 2:41 31:00 0:53 19:23
5 48-H 1:10:43 +14:44 Rene Schrottner M 30-34 AUT AVC-Klagenfurt - SEKTION 12:04 3:02 34:34 1:05 19:58
TRIATHLON

6 54-H 1:15:25 +19:26 Andreas Haslinger M 30-34 AUT Sportunion Pennewang 12:46 3:18 34:35 1:10 23:36
DNS 90-H Reinhold Esterbauer M 30-34 AUT Triathlon Mattigtal

Sonntag OM AK39 — U23 Men - M 35-39

1 88-H 52:51 Lukas Hollaus M 35-39 AUT TV Zell/See 8:27 2:04 26:44 0:41 14:55

2 45-H 1:00:30 +7:38 Roman Hintersteiner M 35-39 AUT Sparkasse TriaTeamWallsee 9:51 2:35 29:51 0:48 17:25

3 16-H 1:01:06 +8:14 Rainer Peherstorfer M 35-39 AUT SV Gallneukirchen 9:55 2:41 29:42 0:50 17:58

4 8-H 1:07:45 +14:54 David Jungreithmayr M 35-39 AUT C_SV(") Tristyle Triathlonverein 11:33 3:09 32:31 1:06 19:26
ienna

Sonntag OM AK39 — U23 Women - W U23

1 79-D 1:02:04 Carina Reicht w u23 AUT OMNI-BIOTIC POWERTEAM 9:09 2:20 31:49 0:47 17:59
Sportverein

2 63-D 1:03:17 +1:13 Katharina Loidl w u23 AUT TRI-TEAM Hallein 9:27 2:27 31:24 0:49 19:10

3 57-D 1:07:49 +5:45 Sophie Amesberger w u23 AUT Tri Team 1. USC Traun 8:53 2:47 32:00 0:51 23:18

4 59-D 1:12:25 +10:20 Claudia Giovanazzi W u23 AUT TRI RUN Linz 10:26 3:07 33:05 0:58 24:49

5 67-D 1:16:19 +14:15 Johanna Bohm w u23 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 10:57 2:56 38:01 0:58 23:27

6 84-D 1:39:52 +37:48 Mona Hofbauer W u23 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 12:51 3:44 44:36 1:33 37:08

Sonntag OM AK39 — U23 Women - W 24-29

1 61-D 1:00:12 Therese Feuersinger w 24-29 AUT TRI-X-Kufstein 8:27 2:29 29:46 0:49 18:41
2 65-D 1:04:21 +4:09 Theresa Moser W 24-29 AUT RC Figaro Sparkasse Lienz 9:02 2:35 32:04 0:58 19:42
3 62-D 1:06:29 +6:17 Nathalie Zolkiewicz w 24-29 AUT Hoadlaufer Tri Team 10:47 2:52 32:59 0:57 18:54
4 68-D 1:06:53 +6:40 Anja Weilguni W 24-29 AUT SV Gallneukirchen 10:23 2:44 32:15 0:56 20:35
5 72-D 1:07:45 +7:33 Carolina Sandhofer w 24-29 AUT RATS Amstetten Sportunion 10:31 2:49 33:15 0:57 20:13
DNS 69-D Lena-Maria Aichner w 24-29 AUT SU TRI STYRIA
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starlim City TRIATHLON AUSTRIA Wels 11. Juni 2022 - 12. Juni 2022

DNS 77-D Julia Theresa Lange W 24-29 AUT Team Hotel Jakob - Ausdauer
Sportverein

Sonntag OM AK39 — U23 Women - W 30-34

1 78-D 1:04:35 Susanne Aumair w 30-34 AUT RC Grieskirchen 10:13 2:36 32:07 0:59 18:40
2 60-D 1:06:33 +1:58 Julia Leitner w 30-34 AUT PSV Tri-Linz 10:53 2:40 33:03 0:58 18:59
3 56-D 1:08:13 +3:38 Petra Autengruber W 30-34 AUT Tri Team 1. USC Traun 11:02 2:58 32:36 0:54 20:43
4 82-D 1:11:18 +6:42 Simone Wadgerbauer w 30-34 AUT PSV Tri-Linz 11:37 3:10 33:44 1:04 21:43
5 74-D 1:14:25 +9:50 Verena Jax W 30-34 AUT PSV Tri-Linz 11:48 3:08 34:25 1:08 23:56
6 71-D 1:17:05 +12:30 Tina Lainer w 30-34 AUT aufi und owi Mountain-Bike- und 12:09 3:27 35:19 1:16 24:54
Laufclub St. Johann

7 87-D 1:19:22 +14:47 Katharina Schipali \W 30-34 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 11:45 3:41 36:27 1:20 26:09
DNF 73-D Tanja Stroschneider w 30-34 AUT UTTB 8:58 2:32 1:19:19

DNS 64-D Petra Zirwig w 30-34 AUT TRI RUN Linz

Sonntag OM AK39 — U23 Women - W 35-39

1 86-D 1:13:26 Petra Hell W 35-39 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 11:04 3:11 34:17 1:06 23:48
2 58-D 1:16:06 +2:40 Michaela Pober w 35-39 AUT Sports Monkeys Triathlon Club 11:54 3:13 34:14 1:16 25:29
3 70-D 1:20:49 +7:23 Birgit Kravagna W 35-39 AUT ThreeGiants 12:10 3:21 36:22 1:10 27:46
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OM Sprintdistanz (M/W U 23 - M/W 35-39)
Drafting Race am 12.06.2022
Mannschaft Mixed

TRlausTRIA

ww.triathlon-austria.at

Rang Startnr. Verein/Firma Zeit Gesamtzeit Lizenz
12  Matthias Freisinger 2002 00:55:35 757624
1 20  Samuel Feuersinger TRI-X-Kufstein 2001 00:57:59 02:53:46 657436
61-D Therese Feuersinger 1998 01:.00:12 881725
29  Niklas Keller 2002 00:56:08 995425
2 38  Lukas Oberleithner RATS Amstetten Sportunion 2001 01:02:58 03:06:51 337857
72-D Carolina Sandhofer 1996 01:07:45 692709
19 Peter Luftensteiner 1999 00:54:23 496385
3 60-D Julia Leitner PSV Tri-Linz 1992 01:06:33 03:12:14 763733
82-D Simone Wdogerbauer 1988 01:11:18 638853
10  Jakob Kaiser 2001 00:57:51 427101
4 86-D Petra Hell Sports Monkeys Triathlon Club 1984 01:13:26 03:27:23 616274
58-D Michaela Pober 1983 01:16:06 546459
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